54

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 62 Tipo:

o)
|

[

Loja: 62 Tipo: 1:

Pedido: 16518 Vendedor: VIVIANE MAZETTO DE SOUSA

Cliente: roitone: 66 999279485

Descricao

1 Vendedor: 12642 - Viviane

129360 - ARGAMASSA 5KG PASTILHAS BRANCO

100375 - PLACA 4X2 IMPERIA BRILHO CEGA

60239 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD.BRAS 10A
751421

60241 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD BRAS 20A
751411

60243 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1T S+TOM
PD.BR. 759901

37169 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO C/1 FURO
772121

144335 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM SLIM
COM 100 PECAS 61535

2324 - PARAFUSO REDONDO PARA VASO 2PCS
8MM

112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO

7496 - PORTA GRELHA 100MM QUADRADO BCO

100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO
SANITARIO

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 05-06-2023

024.162.501-75 - DANIEL CASTILHO LOPES

Loja: LONDR - AV TIRADENTES 1919 - TEL: 30279000

Tamanho

5kg

4x2

2x4

1,5mm

100mm

Marca

Quartzolit

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Cortag

Gross

Tigre

Tigre

Blukit

Quantidade

1sC

2PC

1PC

1PC

1PC

1PC

2PT

2PC

1UN

2PC

1PC

Data Emissao: 05/06/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 05/06/2023 1231

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
47,17 0,00 47,17
4,55 0,00 9,10
12,05 0,00 12,05
16,05 0,00 16,05
24,26 0,00 24,26
5,52 0,00 5,52
14,03 0,00 28,06
17,84 0,00 35,68
16,65 0,00 16,65
16,65 0,00 33,30
11,07 0,00 11,07




Pedido: 16518 Vendedor: VIVIANE MAZETTO DE SOUSA Data Emissdo: 05/06/2023

A . a0 |
024.162.501-75 - DANIEL CASTILHO LOPES Hora Emissdo: 12:32

T " Cliente: )
Balaroti Telefone: 66 999279485 Valido até: 05/06/2023 1231
A sua casa em 1°lugar i _ _ . .
Loja: LONDR - AV TIRADENTES 1919 - TEL: 30279000 Pagina: 2de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 238,91

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



