

Pedido: 16518 Vendedor: VIVIANE MAZETTO DE SOUSA

**Cliente:** 024.162.501-75 - DANIEL CASTILHO LOPES Telefone: 66 999279485

Loja: LONDR - AV TIRADENTES 1919 - TEL: 30279000

Data Emissão: 05/06/2023 Hora Emissão: 12:32

Valido até: 05/06/2023 1231

Página:	1 de 2
---------	--------

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total		
Loja: 62 Tipo: 1 Vendedor: 12642 - Viviane									
pacho pach pacho p	129360 - ARGAMASSA 5KG PASTILHAS BRANCO	5kg	Quartzolit	1 SC	47,17	0,00	47,17		
	100375 - PLACA 4X2 IMPERIA BRILHO CEGA	4x2	Iriel	2 PC	4,55	0,00	9,10		
	60239 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD.BRAS 10A 751421		Iriel	1 PC	12,05	0,00	12,05		
	60241 - TOMADA IMPERIA BRANCA PD BRAS 20A 751411		Iriel	1 PC	16,05	0,00	16,05		
	60243 - INTERRUPTOR IMPERIA BCO 1T S+TOM PD.BR. 759901		Iriel	1 PC	24,26	0,00	24,26		
	37169 - PLACA 2X4 IMPERIA BCO C/1 FURO 772121	2x4	Iriel	1 PC	5,52	0,00	5,52		
	144335 - ESPACADOR NIVELADOR 1,5MM SLIM COM 100 PECAS 61535	1,5mm	Cortag	2 PT	14,03	0,00	28,06		
	2324 - PARAFUSO REDONDO PARA VASO 2PCS 8MM		Gross	2 PC	17,84	0,00	35,68		
	112192 - ENGATE FLEXIVEL PVC 60CM BCO		Tigre	1 UN	16,65	0,00	16,65		
	7496 - PORTA GRELHA 100MM QUADRADO BCO	100mm	Tigre	2 PC	16,65	0,00	33,30		
	100585 - ANEL VEDACAO COM GUIA PARA VASO SANITARIO		Blukit	1 PC	11,07	0,00	11,07		

Loja: 62 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 05-06-2023



Pedido: 16518 Vendedor: VIVIANE MAZETTO DE SOUSA

**Cliente:** 024.162.501-75 - DANIEL CASTILHO LOPES Telefone: 66 999279485

Loja: LONDR - AV TIRADENTES 1919 - TEL: 30279000

Data Emissão: 05/06/2023 Hora Emissão: 12:32

Valido até: 05/06/2023 1231

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 238,91

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800